
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57 

имени Героя Советского Союза Александра Назаренко 
им. Шевченко ул.,  д.56,  Краснодар, 350911, тел./факс (861) 237-53-45 

E-mail: school57@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

 

08.09.2023                                       № 391 

 

Об утверждении графика консультаций при подготовке к 

государственной итоговой аттестации по программам основного общего 

и среднего общего образования в 2023 – 2024 учебном году 

 

 

В целях качественной подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации у обучающихся 9-х и 11-х классов  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график проведения консультаций по подготовке к 

государственной итоговой аттестации обучающихся 9-х и 11-х классов на 

2023 - 2024  учебный год. 

2. Ввести с 01.10.2023 года в действие график проведения 

консультаций по подготовке к государственной итоговой аттестации 

обучающихся  9-х и 11-х классов на 2023 - 2024  учебный год (Приложения 1, 

2). 

3. Ввести с 01.10.2023 года в действие график проведения 

консультаций по подготовке к ГИА администрации МАОУ СОШ № 57 и 

график консультаций педагога-психолога по вопросам подготовки к ГИА        

(Приложения 3,4).  

4. Заместителю директора Моренец А.С. ознакомить учителей, 

классных руководителей 9-х и 11-х классов с графиком проведения 

консультаций по подготовке к государственной итоговой аттестации на 2023-

2024 учебный год. 

5. Классным руководителям 9-х и 11-х классов ознакомить 

обучающихся и их родителей с графиком консультаций проведения 

консультаций по подготовке к государственной итоговой аттестации на 2023-

2024 учебный год под подпись. 

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя 

директора Моренец А.С. 

 
Директор МАОУ СОШ № 57                                          М.В.Кашаева 

 

С приказом ознакомлены: 

Моренец А.С. 

 
 



Приложение № 1   

к приказу  № 391 от  08.09.2023 г. 

 

ГРАФИК 

консультаций по подготовке к ГИА-11 
 

Ф.И.О. Предмет Класс День недели Время 

Моренец А.С. География 11 А Среда 17.00 – 17.40 

Ветрова О.А. Литература 11 А Среда 16.00 – 16.40 

Ветрова О.А. Русский язык 11 А Среда  15.00 – 15.40 

Романова И.В. Химия 11 А Четверг 15.00 – 15.40 

Сѐмкина И.П. Математика 11 А Пятница 17.20 – 18.00 

Жданенко Т.Л. История 11 А Вторник 15.00 – 15.40 

Жданенко Т.Л. Обществознание 11 А Четверг 15.00 – 15.40 

Нехай Н.А. Физика 11 А Четверг 14.30 – 15.10 

Комаревич А.А. Английский язык 11 А Пятница 15.00 – 15.40 

Резникова Н.В. Информатика  11 А Вторник 15.00 – 15.40 

Кочура О.В. Биология 11 А Вторник 15.00 – 15.40 
 

 

Заместитель директора                                                           А.С.Моренец 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к приказу  № 391 от  08.09.2023 г. 

 

ГРАФИК 

консультаций по подготовке к ГИА-9 
 

Ф.И.О. Предмет Класс День недели Время 

Лунева И.М. География 9А, 9Б Понедельник 15.20 – 16.00 

Лунева И.М. География 9В, 9Г, 9Д Пятница 14.20 – 15.00 

Переверзева Е.Н. Литература 9А, 9Г Понедельник 18.00 – 18.40 

Емельянова Т.Ф. Литература 9Б, 9В Суббота 12.30 – 13.10 

Филиппова Н.В. Литература 9Д Вторник 15.00 – 15.40 

Филиппова Н.В. Русский язык 9Д Среда  15.00 – 15.40 

Переверзева Е.Н. Русский язык 9А  Среда 16.20 – 17.00 

Переверзева Е.Н. Русский язык 9Г Среда 15.40 – 16.20 

Емельянова Т.Ф. Русский язык 9Б, 9В Среда 15.30 – 16.10 

Филиппова Н.В. Русский язык 9Д Среда 15.00 – 15.40 

Романова И.В. Химия 9АБВГД Четверг 14.30 – 15.10 

Зудова З.И. Математика 9А Вторник 15.00 – 15.40 

Зудова З.И. Математика 9Д Четверг 15.00 – 15.40 

Сѐмкина И.П. Математика 9Б, 9Г 
Вторник, 

четверг 
14.30 - 15.10  

Воронова Л.П. Математика  9В Вторник  15.20 – 16.00 

Якуб Е.А. История 9А Понедельник 15.30 – 16.10 

Якуб Е.А. Обществознание 9А Вторник 14.30 – 15.10 

Жданенко Т.Л. История 9БВГД Среда 15.30 – 16.10 

Жданенко Т.Л. Обществознание 9БВГД Среда 14.40 – 15.20 

Нехай Н.А. Физика 9АБВГД Суббота 12.40 – 13.20 

Комаревич А.А. Английский язык 9АБВГД Вторник 14.30 – 15.10 

Соколова С.С. Английский язык 9А Среда 15.00 – 15.40 

Ильенко Н.А. Английский язык 9БГ Вторник 14.30 – 15.10 

Уварова У.Б. Английский язык 9ВД Суббота 12.40 – 13.20 

Резникова Н.В. Информатика  9АБВГД Четверг 15.00 – 15.40 

Кочура О.В. Биология 9АБВГД Среда 14.30 – 15.10 
 

 

Заместитель директора                                                           А.С.Моренец 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3  

к приказу № 391  от 08.09.2023 г. 

 

ГРАФИК 

консультаций администрации МАОУ СОШ № 57 по вопросам 

подготовки к ГИА 
 

Ф.И.О. Должность День недели Время 

Кашаева Марина Викторовна Директор МАОУ СОШ № 57 Вторник 15.00 – 16.00 

Моренец Александр Сергеевич Заместитель директора  Среда 16.00 – 17.00 

Поломарчук Виктория Сергеевна Заместитель директора  Четверг 16.00 – 17.00 
 

 

Заместитель директора                                                              А.С.Моренец 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 4   

к приказу № 391 от 08.09.2023 г. 

 

ГРАФИК 

консультаций педагога-психолога МАОУ СОШ № 57 по вопросам 

подготовки к ГИА 
 

Ф.И.О. Должность 
Категория 

учащихся 

День недели 
Время 

Алиева Г.М. Педагог-психолог 9 классы Среда 15.30 – 16.00 

Алиева Г.М. Педагог-психолог 11 класс Среда 16.00 – 16.30 
 

Заместитель директора                                                                 А.С.Моренец 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-11T17:02:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА НАЗАРЕНКО




